ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО

 ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

 ПРИКАЗ от 19 апреля 1999 г. N 184

 ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТА НП-ГТ-98 "НОРМЫ

 ПРОЕКТИРОВАНИЯ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ С ГАЗОТУРБИННЫМИ И

 ПАРОГАЗОВЫМИ УСТАНОВКАМИ"

 Для обеспечения соблюдения требований Федерального закона "Об экологической экспертизе"

 от 30.11.95 приказываю:

 1. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) организовать проведение

 государственной экологической экспертизы проекта НП-ГТ-98 "Нормы проектирования

 электростанций с газотурбинными и парогазовыми установками".

 2. Утвердить состав экспертной комиссии согласно Приложению.

 3. Экспертной комиссии в трехмесячный срок провести государственную экологическую

 экспертизу поименованного проекта и представить заключение экспертной комиссии

 государственной экологической экспертизы в Управление государственной экологической

 экспертизы.

 4. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) представить на

 утверждение заключение экспертной комиссии по проекту НП-ГТ-98.

 5. Управлению государственной экологической экспертизы (Чегасов) заключить договора

 (контракты) на выполнение экспертных работ с членами экспертной комиссии.

 6. Управлению финансов и экономики (Вершков) произвести оплату труда членов экспертной

 комиссии из средств, поступивших за проведение государственной экологической экспертизы от

 ОАО "Теплоэлектропроект".

 7. Контроль за выполнением Приказа возложить на Первого заместителя Председателя

 Порядина А.Ф.

 Председатель

 В.И.ДАНИЛОВ - ДАНИЛЬЯН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к Приказу Госкомэкологии России

 от 19 апреля 1999 г. N 184

 СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ

 ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТА НП-ГТ-98 "НОРМЫ ПРОЕКТИРОВАНИЯ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ С

 ГАЗОТУРБИННЫМИ И ПАРОГАЗОВЫМИ УСТАНОВКАМИ"

 Руководитель комиссии

 Зайцев              д.т.н., профессор кафедры промышленной

 Валентин            экологии Российского химико - технологического

 Алексеевич          университета им. Д.И. Менделеева

 Ответственный секретарь

 Константинов        главный специалист отдела объектов добычи

 Виктор              минерально - сырьевых ресурсов, нефтяного и

 Александрович       газового комплекса Управления государственной

                     экологической экспертизы Госкомэкологии России

 Члены комиссии

 Гильденскиольд      д.м.н., профессор, заведующий отделом гигиены

 Руслан Сергеевич    населенных мест и охраны здоровья населения

                     Всероссийского научно - исследовательского

                     института гигиены им. Ф.Ф. Эрисмана

 Ермоленко           к.т.н., руководитель лаборатории эколого -

 Борис Викторович    экономических исследований Российского

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

                     химико - технологического университета

                     им. Д.И. Менделеева

 Краснощеков         инженер - технолог, помощник Управляющего

 Алексей             компанией ЗАО "ФК ИнфоТЭК"

 Валентинович

 Тищенко Николай     к.т.н., главный специалист отдела

 Филиппович          территориальных работ проектного института

                     "Промстройпроект"

 Чалов               д.э.н., профессор кафедры теории и практики

 Владимир Иванович   государственного регулирования рыночной

                     экономики Российской академии государственной

                     службы при Президенте Российской Федерации

 Начальник Управления

 государственной

 экологической экспертизы

 Г.С.ЧЕГАСОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/